
UCHWAŁA NR XIII/110/2019
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 509 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, 
art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 
z późn. zm.) Rada Miejska, na wniosek Burmistrza, uchwala:

§ 1.  Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 51 243 945,41 zł (vide Tabela nr 1), w tym 
dochody:

- bieżące 41 619 402,41

- majątkowe 9 624 543,00

§ 2.  Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 60 285 232,77 zł (vide Tabela nr 2), w tym wydatki:

- bieżące 43 457 744,77

- majątkowe 16 827 488,00

§ 3.  Określić limit zobowiązań na zaciągnięcie w 2019 r. pożyczek na kwotę 2 143 717,00 zł

§ 4.  Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości 9 041 287,36 zł (vide Tabela nr 3a):

- wolne środki w wysokości 0,00 zł

- pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 450 000,00 zł

- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 8 591 287,36 zł

§ 5.  Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2019 r. (vide Tabela nr 3a i 3b).

§ 6.  Wskazać plan zadań inwestycyjnych na 2019 r. (vide Tabela nr 6).

§ 7.  Wskazać planowane dotacje do udzielenia z budżetu gminy w 2019 r. (vide Załącznik nr 1a i 1b)

§ 8.  Wskazać plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków jednostek oświatowych w 2019 r. 
(vide Załącznik nr 2)

§ 9.  Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 grudnia 2019 r.

Poz. 8938



§ 10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8938



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XIII/110/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 27 listopada 2019 r.

Zmiany w planie dochodów gminy na rok 2019

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększeni
e

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

600 Transport i łączność 26 329,38 0,00 240,58 26 569,96
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 828,24 0,00 240,58 16 068,82
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 15 828,24 0,00 240,58 16 068,82

750 Administracja publiczna 378 373,57 0,00 15 447,30 393 820,87
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 487,70 0,00 14 947,30 64 435,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8938



o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

49 487,70 0,00 14 947,30 64 435,00

75095 Pozostała działalność 5 865,87 0,00 500,00 6 365,87
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 284 150,39 -1 098,00 0,00 283 052,39
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

3 494,00 -348,00 0,00 3 146,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

3 494,00 -348,00 0,00 3 146,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 18 000,00 -750,00 0,00 17 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8938



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

9 000,00 -750,00 0,00 8 250,00

855 Rodzina 9 261 963,00 -88 174,00 50,00 9 173 839,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2 489 487,00 -82 000,00 0,00 2 407 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 489 487,00 -82 000,00 0,00 2 407 487,00

85503 Karta Dużej Rodziny 523,00 0,00 50,00 573,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8938



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

523,00 0,00 50,00 573,00

85504 Wspieranie rodziny 358 391,00 -5 580,00 0,00 352 811,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

351 850,00 -5 580,00 0,00 346 270,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

14 963,00 -594,00 0,00 14 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

14 963,00 -594,00 0,00 14 369,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 1 371 120,90 0,00 16 182,26 1 387 303,16

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8938



środowiska
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 630,90 0,00 16 182,26 23 813,16
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 7 630,90 0,00 16 182,26 23 813,16

bieżące razem: 41 676 754,27 -89 272,00 31 920,14 41 619 402,41
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe 

razem: 9 624 543,00 0,00 0,00 9 624 543,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 463 475,00 0,00 0,00 3 463 475,00

Ogółem: 51 301 297,27 -89 272,00 31 920,14 51 243 945,41
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 463 475,00 0,00 0,00 3 463 475,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8938



Tabela Nr 1a do uchwały Nr XIII/110/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 27 listopada 2019 r.

Plan dochodów na realizację zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 49 487,70 14 947,30 64 435,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 487,70 14 947,30 64 435,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 487,70 14 947,30 64 435,00

852 Pomoc społeczna 66 665,39 - 750,00 65 915,39
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 - 750,00 8 250,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 000,00 - 750,00 8 250,00

855 Rodzina 9 255 422,00 - 88 124,00 9 167 298,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 489 487,00 - 82 000,00 2 407 487,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 489 487,00 - 82 000,00 2 407 487,00

85503 Karta Dużej Rodziny 523,00 50,00 573,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

523,00 50,00 573,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8938



85504 Wspieranie rodziny 351 850,00 - 5 580,00 346 270,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

351 850,00 - 5 580,00 346 270,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 963,00 - 594,00 14 369,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 963,00 - 594,00 14 369,00

Razem 9 762 459,70 -73 926,70 9 688 533,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8938



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XIII/110/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 27 listopada 2019 r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2019

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek 
budżetowy
ch

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 
z udzi
ałem 
środk
ów, 

o któr
ych 

mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3

wypłat
y 

z tytuł
u 

poręcz
eń 

i gwar
ancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęci
e akcji 
i udział

ów

Wniesie
nie 
wkładó
w do 
spółek 
prawa 
handlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 4 362 044,77 597 044,77 477 044,77 4 565,59 472 479,18 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 765 000,00 3 765 000,00 2 644 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo 
i łowiectwo

po zmianach 4 374 044,77 609 044,77 489 044,77 4 565,59 484 479,18 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 765 000,00 3 765 000,00 2 644 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 855 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 765 000,00 3 765 000,00 2 644 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 3 867 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 765 000,00 3 765 000,00 2 644 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność przed zmianą 8 296 140,00 2 
868 500,00 2 418 500,00 10 000,00 2 408 500,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 427 640,00 5 427 640,00 1 918 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8938



zmniejszenie -177 500,00 -106 000,00 -106 000,00 -10 000,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 500,00 -71 500,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 118 640,00 2 
762 500,00 2 312 500,00 0,00 2 312 500,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 356 140,00 5 356 140,00 1 918 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 176 000,00 1 
317 500,00 1 317 500,00 10 000,00 1 307 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 858 500,00 2 858 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -117 500,00 -106 000,00 -106 000,00 -10 000,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne 
gminne

po zmianach 4 058 500,00 1 
211 500,00 1 211 500,00 0,00 1 211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 847 000,00 2 847 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 710 000,00 710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

po zmianach 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 555 000,00 555 000,00 555 000,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 505 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz 
i opinii po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 858 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 858 500,00 2 858 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 2 847 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 847 000,00 2 847 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 349 327,70 6 
241 943,70 5 875 443,70 4 077 184,70 1 798 259,00 155 000,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 107 384,00 107 384,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 317,46 -15 317,46 -15 257,46 -9 000,00 -6 257,46 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja 
publiczna

zwiększenie 26 004,58 26 004,58 26 004,58 14 947,30 11 057,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8938



po zmianach 6 360 014,82 6 
252 630,82 5 886 190,82 4 083 132,00 1 803 058,82 155 000,00 211 440,00 0,00 0,00 0,00 107 384,00 107 384,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 487,70 49 487,70 49 487,70 49 132,70 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 947,30 14 947,30 14 947,30 14 947,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy 
wojewódzkie

po zmianach 64 435,00 64 435,00 64 435,00 64 080,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 39 687,10 39 687,10 39 687,10 39 687,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 503,00 12 503,00 12 503,00 12 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 52 190,10 52 190,10 52 190,10 52 190,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 265,81 8 265,81 8 265,81 8 265,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 137,97 2 137,97 2 137,97 2 137,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 10 403,78 10 403,78 10 403,78 10 403,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 179,79 1 179,79 1 179,79 1 179,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 306,33 306,33 306,33 306,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 1 486,12 1 486,12 1 486,12 1 486,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 496 500,00 4 
496 500,00 4 491 500,00 3 462 000,00 1 029 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 760,18 -9 760,18 -9 760,18 -5 000,00 -4 760,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 4 491 739,82 4 
491 739,82 4 486 739,82 3 457 000,00 1 029 739,82 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 422 000,00 422 000,00 422 000,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 417 000,00 417 000,00 417 000,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na 
Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 760,18 -4 760,18 -4 760,18 0,00 -4 760,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

po zmianach 45 239,82 45 239,82 45 239,82 0,00 45 239,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 538 440,00 431 056,00 273 056,00 12 122,00 260 934,00 155 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 107 384,00 107 384,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 557,28 -5 557,28 -5 497,28 -4 000,00 -1 497,28 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 057,28 6 057,28 6 057,28 0,00 6 057,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała 
działalność

po zmianach 538 940,00 431 556,00 273 616,00 8 122,00 265 494,00 155 000,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 107 384,00 107 384,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 12 122,00 12 122,00 12 122,00 12 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 8 122,00 8 122,00 8 122,00 8 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 95 543,90 95 543,90 95 543,90 0,00 95 543,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 435,00 2 435,00 2 435,00 0,00 2 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 97 978,90 97 978,90 97 978,90 0,00 97 978,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 33 531,21 33 531,21 33 531,21 0,00 33 531,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004220 Zakup środków 

żywności zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8938



zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 34 431,21 34 431,21 34 431,21 0,00 34 431,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 17 296,97 17 296,97 17 296,97 0,00 17 296,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 16 146,97 16 146,97 16 146,97 0,00 16 146,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 112 184,52 112 184,52 112 184,52 0,00 112 184,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 722,28 2 722,28 2 722,28 0,00 2 722,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 114 906,80 114 906,80 114 906,80 0,00 114 906,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 377,40 2 377,40 2 377,40 0,00 2 377,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -347,28 -347,28 -347,28 0,00 -347,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty 
i składki

po zmianach 2 030,12 2 030,12 2 030,12 0,00 2 030,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 825 000,00 347 500,00 262 000,00 22 200,00 239 800,00 28 000,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 477 500,00 477 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 825 000,00 354 200,00 268 700,00 22 200,00 246 500,00 28 000,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 470 800,00 470 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 757 700,00 317 700,00 232 200,00 22 200,00 210 000,00 28 000,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

po zmianach 757 700,00 324 400,00 238 900,00 22 200,00 216 700,00 28 000,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 433 300,00 433 300,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

po zmianach 31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 368 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 300,00 368 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 
757 631,34

15 
091 230,34 14 531 430,34 11 362 577,00 3 168 853,34 1 500,00 558 300,00 0,00 0,00 0,00 4 666 401,00 4 666 401,00 262 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 960,00 -84 260,00 -77 780,00 -27 630,00 -50 150,00 -1 500,00 -4 980,00 0,00 0,00 0,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 760,00 127 760,00 122 780,00 27 630,00 95 150,00 0,00 4 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 19 
796 431,34

15 
134 730,34 14 576 430,34 11 362 577,00 3 213 853,34 0,00 558 300,00 0,00 0,00 0,00 4 661 701,00 4 661 701,00 262 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 
599 056,50

8 
997 655,50 8 642 655,50 7 169 800,00 1 472 855,50 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 3 601 401,00 3 601 401,00 262 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 82 760,00 82 760,00 77 780,00 27 630,00 50 150,00 0,00 4 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 12 
679 816,50

9 
080 415,50 8 720 435,50 7 197 430,00 1 523 005,50 0,00 359 980,00 0,00 0,00 0,00 3 599 401,00 3 599 401,00 262 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 980,00 4 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 359 980,00 359 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 832 200,00 5 
832 200,00 5 832 200,00 5 832 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 5 832 680,00 5 
832 680,00 5 832 680,00 5 832 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 366 000,00 366 000,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 690,00 690,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 366 690,00 366 690,00 366 690,00 366 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8938



przed zmianą 831 600,00 831 600,00 831 600,00 831 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 220,00 22 220,00 22 220,00 22 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 853 820,00 853 820,00 853 820,00 853 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 190,00 2 190,00 2 190,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 110 190,00 110 190,00 110 190,00 110 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na 
Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 40 650,00 40 650,00 40 650,00 0,00 40 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 050,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 34 050,00 34 050,00 34 050,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 331 000,00 331 000,00 331 000,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 290,00 20 290,00 20 290,00 0,00 20 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 351 290,00 351 290,00 351 290,00 0,00 351 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 230,00 12 230,00 12 230,00 0,00 12 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 98 230,00 98 230,00 98 230,00 0,00 98 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 285 605,50 285 605,50 285 605,50 0,00 285 605,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 260,00 10 260,00 10 260,00 0,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

po zmianach 295 865,50 295 865,50 295 865,50 0,00 295 865,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

po zmianach 9 930,00 9 930,00 9 930,00 0,00 9 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 155 800,00 155 800,00 155 800,00 0,00 155 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 157 760,00 157 760,00 157 760,00 0,00 157 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 343 100,00 343 100,00 343 100,00 0,00 343 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

po zmianach 343 110,00 343 110,00 343 110,00 0,00 343 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 720,00 4 720,00 4 720,00 0,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 16 220,00 16 220,00 16 220,00 0,00 16 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 319 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 319 301,00 3 319 301,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 3 317 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 317 301,00 3 317 301,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 767 503,00 3 
702 503,00 3 606 803,00 2 668 786,00 938 017,00 0,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 1 065 000,00 1 065 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 4 809 803,00 3 3 651 803,00 2 668 786,00 983 017,00 0,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 1 062 300,00 1 062 300,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8938



747 503,00

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 000,00 1 053 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 1 050 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 300,00 1 050 300,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 926 002,00 926 002,00 894 002,00 710 500,00 183 502,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -82 760,00 -82 760,00 -77 780,00 -27 630,00 -50 150,00 0,00 -4 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

po zmianach 843 242,00 843 242,00 816 222,00 682 870,00 133 352,00 0,00 27 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 980,00 -4 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 27 020,00 27 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 560 000,00 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -480,00 -480,00 -480,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 559 520,00 559 520,00 559 520,00 559 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -690,00 -690,00 -690,00 -690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 50 310,00 50 310,00 50 310,00 50 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -22 220,00 -22 220,00 -22 220,00 -22 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 62 780,00 62 780,00 62 780,00 62 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 190,00 -2 190,00 -2 190,00 -2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 8 810,00 8 810,00 8 810,00 8 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na 
Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 290,00 -30 290,00 -30 290,00 0,00 -30 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 28 710,00 28 710,00 28 710,00 0,00 28 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 230,00 -12 230,00 -12 230,00 0,00 -12 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 8 770,00 8 770,00 8 770,00 0,00 8 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -260,00 -260,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług 

remontowych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8938



po zmianach 27 740,00 27 740,00 27 740,00 0,00 27 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

po zmianach 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 960,00 -1 960,00 -1 960,00 0,00 -1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 28 040,00 28 040,00 28 040,00 0,00 28 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

po zmianach 30 190,00 30 190,00 30 190,00 0,00 30 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 720,00 -4 720,00 -4 720,00 0,00 -4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 450,00 56 450,00 54 950,00 0,00 54 950,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

po zmianach 54 950,00 54 950,00 54 950,00 0,00 54 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002710

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 279 840,00 267 840,00 151 940,00 59 400,00 92 540,00 95 500,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 294 840,00 282 840,00 166 940,00 59 400,00 107 540,00 95 500,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 167 840,00 167 840,00 144 440,00 59 400,00 85 040,00 3 000,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 182 840,00 182 840,00 159 440,00 59 400,00 100 040,00 3 000,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 64 526,55 64 526,55 64 526,55 0,00 64 526,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 79 526,55 79 526,55 79 526,55 0,00 79 526,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 037 670,39 1 
910 670,39 1 268 751,57 773 943,00 494 808,57 372 000,00 269 918,82 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 798,00 -32 098,00 -32 098,00 -750,00 -31 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 000 872,39 1 
878 572,39 1 236 653,57 773 193,00 463 460,57 372 000,00 269 918,82 0,00 0,00 0,00 122 300,00 122 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy 
społecznej

po zmianach 213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8938



przed zmianą 424 375,00 424 375,00 52 375,00 0,00 52 375,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 404 375,00 404 375,00 32 375,00 0,00 32 375,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 494,00 3 494,00 3 494,00 0,00 3 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -348,00 -348,00 -348,00 0,00 -348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej

po zmianach 3 146,00 3 146,00 3 146,00 0,00 3 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 494,00 3 494,00 3 494,00 0,00 3 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -348,00 -348,00 -348,00 0,00 -348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 3 146,00 3 146,00 3 146,00 0,00 3 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 56 007,00 56 007,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 48 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 52 007,00 52 007,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 48 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

po zmianach 8 250,00 8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 8 250,00 8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała 
działalność

po zmianach 122 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 300,00 122 300,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 122 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 300,00 122 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 354 195,00 9 
354 195,00 382 033,60 291 078,60 90 955,00 0,00 8 972 161,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 174,00 -88 174,00 -3 162,00 -2 532,00 -630,00 0,00 -85 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 9 266 071,00 9 
266 071,00 378 921,60 288 546,60 90 375,00 0,00 8 887 149,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 502 603,00 2 
502 603,00 186 212,00 163 229,00 22 983,00 0,00 2 316 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 000,00 -82 000,00 -2 388,00 -2 388,00 0,00 0,00 -79 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8938



alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 2 420 603,00 2 
420 603,00 183 824,00 160 841,00 22 983,00 0,00 2 236 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 316 391,00 2 
316 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 316 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 612,00 -79 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia 
społeczne

po zmianach 2 236 779,00 2 
236 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 236 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 976,00 55 976,00 55 976,00 55 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 388,00 -2 388,00 -2 388,00 -2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 53 588,00 53 588,00 53 588,00 53 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 523,00 523,00 523,00 0,00 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej 
Rodziny

po zmianach 573,00 573,00 573,00 0,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 523,00 523,00 523,00 0,00 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 573,00 573,00 573,00 0,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 393 291,00 393 291,00 52 791,00 47 521,00 5 270,00 0,00 340 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 580,00 -5 580,00 -180,00 -144,00 -36,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 387 711,00 387 711,00 52 611,00 47 377,00 5 234,00 0,00 335 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 340 500,00 340 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia 
społeczne

po zmianach 335 100,00 335 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 39 128,52 39 128,52 39 128,52 39 128,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -120,33 -120,33 -120,33 -120,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 39 008,19 39 008,19 39 008,19 39 008,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 006,57 6 006,57 6 006,57 6 006,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20,72 -20,72 -20,72 -20,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 5 985,85 5 985,85 5 985,85 5 985,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 885,91 885,91 885,91 885,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2,95 -2,95 -2,95 -2,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób N i ep ełn osp 
rawnych po zmianach 882,96 882,96 882,96 882,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 671,00 1 671,00 1 671,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36,00 -36,00 -36,00 0,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 1 635,00 1 635,00 1 635,00 0,00 1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 14 963,00 14 963,00 14 963,00 0,00 14 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -594,00 -594,00 -594,00 0,00 -594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy 
o świadczeniach 
rodzinnych oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 

po zmianach 14 369,00 14 369,00 14 369,00 0,00 14 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 8938



opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

przed zmianą 14 963,00 14 963,00 14 963,00 0,00 14 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -594,00 -594,00 -594,00 0,00 -594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 14 369,00 14 369,00 14 369,00 0,00 14 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 309 263,00 3 
498 700,00 3 490 600,00 151 550,00 3 339 050,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 563,00 810 563,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -8 200,00 -8 200,00 -5 000,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 4 303 263,00 3 
498 500,00 3 490 400,00 146 550,00 3 343 850,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 763,00 804 763,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 387 900,00 1 
366 100,00 1 358 000,00 149 050,00 1 208 950,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 -5 000,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

po zmianach 1 387 700,00 1 
365 900,00 1 357 800,00 144 050,00 1 213 750,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 198 250,00 1 
198 250,00 1 198 250,00 0,00 1 198 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 1 206 250,00 1 
206 250,00 1 206 250,00 0,00 1 206 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 838 763,00 1 
560 000,00 1 560 000,00 0,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 763,00 278 763,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

po zmianach 1 832 963,00 1 
560 000,00 1 560 000,00 0,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 963,00 272 963,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 278 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 763,00 278 763,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 272 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 963,00 272 963,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 220 000,00
1 
060 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 1 207 200,00 1 
060 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 200,00 147 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 170 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami

po zmianach 157 200,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 200,00 147 200,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 8938



przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacje celowe 
przekazane 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 
obiektów 
zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

po zmianach 147 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 200,00 147 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 133 100,00 775 100,00 339 347,00 4 347,00 335 000,00 338 000,00 97 753,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 1 120 300,00 775 100,00 339 347,00 4 347,00 335 000,00 338 000,00 97 753,00 0,00 0,00 0,00 345 200,00 345 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 693 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 8 0,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 680 200,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 200,00 345 200,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 333 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 200,00 333 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 
554 767,65

43 
608 279,65 30 557 981,43 16 785 949,94 13 772 031,49 2 743 100,00 10 262 198,22 0,00 0,00 45 000,00 16 946 488,00 16 946 488,00 4 824 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -465 049,46 -346 049,46 -254 497,46 -54 912,00 -199 585,46 -1 500,00 -90 052,00 0,00 0,00 0,00 -119 000,00 -119 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195 514,58 195 514,58 190 534,58 42 577,30 147 957,28 0,00 4 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 60 
285 232,77

43 
457 744,77 30 494 018,55 16 773 615,24 13 720 403,31 2 741 600,00 10 177 126,22 0,00 0,00 45 000,00 16 827 488,00 16 827 488,00 4 824 100,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 8938



Tabela Nr 2a do uchwały Nr XIII/110/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 27 listopada 2019 r.

Plan wydatków na realizację zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 49 487,70 14 947,30 64 435,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 487,70 14 947,30 64 435,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 687,10 12 503,00 52 190,10
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 265,81 2 137,97 10 403,78

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 179,79 306,33 1 486,12

852 Pomoc społeczna 66 665,39 - 750,00 65 915,39
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 - 750,00 8 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 - 750,00 8 250,00
855 Rodzina 9 255 422,00 - 88 124,00 9 167 298,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2 489 487,00 - 82 000,00 2 407 487,00

3110 Świadczenia społeczne 2 316 391,00 - 79 612,00 2 236 779,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 976,00 - 2 388,00 53 588,00

85503 Karta Dużej Rodziny 523,00 50,00 573,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 523,00 50,00 573,00

85504 Wspieranie rodziny 351 850,00 - 5 580,00 346 270,00
3110 Świadczenia społeczne 340 500,00 - 5 400,00 335 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 587,52 - 120,33 7 467,19
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 306,57 - 20,72 1 285,85

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 185,91 - 2,95 182,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 671,00 - 36,00 1 635,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 8938



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

14 963,00 - 594,00 14 369,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 963,00 - 594,00 14 369,00
Razem 9 762 459,70 - 73 926,70 9 688 533,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 8938



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XIII/110/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 27 listopada 2019 r.

Plan przychodów na rok 2019

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 450 000,00 0,00 450 000,00
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 980 070,92 - 165 193,56 8 814 877,36

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 8938



Tabela Nr 3b do uchwały Nr XIII/110/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 27 listopada 2019 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 176 600,54 46 989,46 223 590,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 8938



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XIII/110/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 27 listopada 2019 r.

Plan zadań inwestycyjnych na 2019

Dział Rozdzia
ł

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 342 640,00 - 11 500,00 5 331 140,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 858 500,00 - 11 500,00 2 847 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 858 500,00 - 11 500,00 2 847 000,00
Przebudowa nawierzchni odcinka drogi pomiędzy 
ul.Kozielską i Wiejską w Sierakowicach wraz 
z odtworzeniem rowu i przepustów przy odcinku 
ul.Wiejskiej

215 000,00 - 2 500,00 212 500,00

Zabudowa słupków prowadzących w ciągu ulicy 
Gimnazjalnej w Sośnicowicach 15 000,00 - 9 000,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 440 000,00 - 6 700,00 433 300,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 440 000,00 - 6 700,00 433 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 - 6 700,00 368 300,00
Termomodernizacja budynku OSP w Kozłowie- projekt 
i budowa 330 000,00 - 6 700,00 323 300,00

801 Oświata i wychowanie 4 691 401,00 - 4 700,00 4 686 701,00
80101 Szkoły podstawowe 3 626 401,00 - 2 000,00 3 624 401,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 344 301,00 - 2 000,00 3 342 301,00
Budowa sali gimnastycznej przy SP w Sośnicowicach 2 972 870,00 - 2 000,00 2 970 870,00

80104 Przedszkola 1 065 000,00 - 2 700,00 1 062 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 053 000,00 - 2 700,00 1 050 300,00

Opracowanie wariantowej koncepcji i dokumentacji 
projektowej budowy sali gimnastycznej przy SP 
w Kozłowie wraz z budynkiem przedszkola

15 000,00 - 2 700,00 12 300,00

852 Pomoc społeczna 127 000,00 - 4 700,00 122 300,00
85295 Pozostała działalność 127 000,00 - 4 700,00 122 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 8938



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 000,00 - 4 700,00 122 300,00
Adaptacja pomieszczeń parteru budynku przy ul. 
Raciborskiej 31 w Trachach celem powiększenia 
Przedszkola Miejskiego w Sośnicowicach Oddział 
zamiejscowy w Trachach oraz stworzenia mieszkania 
chronionego

127 000,00 - 4 700,00 122 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 338 763,00 - 5 800,00 332 963,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 278 763,00 - 5 800,00 272 963,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 763,00 - 5 800,00 272 963,00
Budowa oświetlenia ulicy Kasztanowej i ulicy Słonecznej 
w Rachowicach 120 000,00 - 5 800,00 114 200,00

926 Kultura fizyczna 346 000,00 - 12 800,00 333 200,00
92601 Obiekty sportowe 346 000,00 - 12 800,00 333 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 000,00 - 12 800,00 333 200,00
Budowa oświetlenia solarnego wraz z monitoringiem 
obiektów rekreacyjno -sportowych przy OSiR 
w Sośnicowicach

155 000,00 - 12 800,00 142 200,00

Razem 15 843 188,00 - 46 200,00 15 796 988,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 8938



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XIII/110/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 27 listopada 2019 r.

Plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy w 2019 roku - dla sektora publicznego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 535 000,00 -60 000,00 475 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 60 000,00 -60 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

60 000,00 -60 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 500,00 -1 500,00 0,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 500,00 -1 500,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 500,00 -1 500,00 0,00

Razem: 2 231 500,00 -61 500,00 2 170 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 8938



Załącznik Nr 1b do uchwały Nr XIII/110/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 27 listopada 2019 r.

Plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy w 2019 roku - poza sektor publiczny

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 000,00 -12 800,00 147 200,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 160 000,00 -12 800,00 147 200,00

6570

Dotacje celowe przekazane z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

160 000,00 -12 800,00 147 200,00

Razem: 1 605 400,00 -12 800,00 1 592 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 8938



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/110/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 27 listopada 2019 r.

Plan dochodów wydzielonych rachunków jednostek oświatowych na 2019

Dochody 606 300,00
801 Oświata i wychowanie 606 300,00

80104 Przedszkola 3 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 494 000,00
80101 Szkoły podstawowe 109 300,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 494 000,00
80101 Szkoły podstawowe 109 300,00

Wydatki 606 300,00
801 Oświata i wychowanie 606 300,00

80104 Przedszkola 3 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 494 000,00
80101 Szkoły podstawowe 109 300,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 494 000,00
80101 Szkoły podstawowe 109 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 8938


		2019-12-16T12:39:32+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




